Г Е Р Б
                            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                      «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2014                                                                                                           № 7
пос.Романовка

О внесении изменений
в состав административной
комиссии при администрации
МО «Романовское сельское поселение»

       В связи с  производственной  необходимостью,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт № 1 постановления главы администрации МО

«Романовское сельское поселение» от 01.10.2013г № 283, изложив  в
следующей редакции:
«Утвердить новый состав Административной комиссии при администрации

МО «Романовское сельское поселение» в следующем составе:
Председатель комиссии
Буеракова Тамара Федоровна
Заместитель председателя  комиссии
Филимонова Татьяна Сергеевна
Секретарь комиссии
Гурцева Светлана Александровна
Члены комиссии:
Павлова Елена Александровна
Романченко Вера Анатольевна
Андреев Анатолий Иванович
Лебедева Татьяна Ивановна
Наумов Владимир Иванович
Пантелеев Анатолий Сергеевич
Янкова Наталья Николаевна».
2. Считать утратившим силу постановление главы администрации МО
«Романовское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской
области от 01.10.2013 № 283 «О внесении изменений в состав
административной комиссии при администрации МО «Романовское сельское
поселение».
3.Опубликовать  данное постановление в газете «Романовский вестник».
4.Контроль за  выполнением данного постановления возложить на заместителя
главы администрации Буеракову Т.Ф.

Глава  администрации                                                                          С.В. Беляков